
Deliberazione della Giunta Comunale n. 24  del  12/03/2009 

 

 

OGGETTO:DELIBERA INDIRIZZO/OBIETTIVO PER RIQUALIFICAZIONE 

URBANA PIAZZA GIRETTI E VIA VITTORIO EMANUELE II 

– ACQUISTO ARREDO E SISTEMAZIONE AREA ESTERNA 

FABBRICATO “POLIVALENTE”. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art.97 del T.U. n. 267/2000; 

 

 

 

SENTITA la relazione dell’Ass. Giacomo Marcello; 

 

 

CONSIDERATO che nell’ambito della realizzazione del progetto di 

“riqualificazione urbana di Piazza Giretti e di Via Vittorio Emanuele II”, 

finanziato in parte con contributo dello Stato ed in parte con mutuo stipulato con 

la Cassa Depositi e Prestiti di Roma, si è verificata un’economia e che tale cifra 

può essere riutilizzata  nell’ambito d’interventi collegati al progetto originario; 

 

CONSIDERATO che occorre procedere all’acquisto dell’arredo (sedie, 

luci, palco, etc.) ed alla sistemazione dell’area esterna circostante il fabbricato 

“polivalente” di nuova realizzazione in Via Vittorio Emanuele II; 

 

RITENUTA la stessa meritevole di approvazione; 

 

  CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito 

accertato e proclamato dal Presidente: 

 
D E L I B E R A 

 

1) Di riassumere la premessa narrativa a far parte integrante del presente 

deliberato; 

2) Di dare mandato all’Ufficio Tecnico Comunale in ordine all’avviamento 

delle procedure rituali e di competenza al fine di conseguire l’obiettivo in 

oggetto.  
 

******** 

Inoltre 

 Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

D E L I B E R A 

 

DI RENDERE la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del T.U. 

n.267/2000  

 

******** 

/cl 


